
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4546/

Código da publicação: 4546

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 23:07:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo/Ano: 280/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 426.812,41
Objeto:
Aquisição de equipamentos diversos de acordo com a Resolução SESA 860/2022, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de equipamentos diversos de acordo com a Resolução SESA 860/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 PREGÃO N°38- 2024 PMI VOL. I Baixar

28/11/2024 00:00:00 PREGÃO N°38- 2024 VOL. II Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4546/paquisicao-de-equipamentos-diversos-de-acordo-com-a-resolucao-sesa-8602022-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28de5fb1307a61c56e85174c979c709d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6c8c5c867ab1d83dd4b469c5e63cee9.pdf

